Processo Seletivo Simplificado

Edital nº. 01/2014

 Homologação Final

BRAZ MONFERDINI, Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, através da Comissão

Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 048, de 14 de abril de 2014, nos

termos da legislação vigente, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2014, para Contratação Temporária de um engenheiro civil e um

engenheiro elétrico para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, conforme

relação abaixo e encontra-se afixado no Quadro de Publicações do Átrio da Câmara Municipal de São

Gabriel da Palha-ES, bem como, no átrio da Prefeitura Municipal e no Fórum da Comarca deste Município,

no Diário Oficial dos Poderes do Estado - DIOES e, pelo site: http://www.camarasgp.es.gov.br.

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Nome Pontuação Classificação

04 VICTOR BARCELLOS TEZOLIN 14,0 1º

CARGO: ENGENHEIRO ELÉTRICO
Inscrição Nome Pontuação Classificação

01 CARLOS ALBERTO CARDOSO DA SILVA 46,5 1º

02 PHILIPE JOSÉ PIRES ZORZANELLI 0,0 DESCLASSIFICADO

03 LAERCIO OLIVEIRA FRANCISCO 18,0 2º

05 SWAMY NEGRIS DE BARCELLOS 0,0 DESCLASSIFICADO

Maiores informações serão prestadas no horário das 12h às 18h na Diretoria Administrativa da Câmara

Municipal de São Gabriel da Palha-ES, sito na Rua Ivan Luiz Barcelos, nº 104 – Bairro Glória – São Gabriel

da Palha-ES,  pelo telefone (27) 3727-2252.

São Gabriel da Palha-ES, 05 de junho de 2014.

           Braz Monferdini

Presidente da Câmara Municipal

       de São Gabriel da Palha

http://www.camarasgp.es.gov.br/